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Hej alla konstvänner!  
Hoppas att ett nytt nummer av vårt medlemsbrev kan lysa upp din tillvaro i höstrusket! I detta 

nummer blickar vi fram emot årets konstlotteri med tillhörande festligheter! Missa inte det! Vi 

gläntar också lite på planeringskalendern för 2023 med några fina aktiviteter att längta till!  

 

Två bilagor följer med e-posten denna gång: Fröja Konstlotteri 2022 – Vinstpresentation och Fröja 

Fullmakt 2022. Bilagorna finns också tillgängliga och nedladdningsbara på vår hemsida 

https://froja.konstforeningar.se/  

 

Där hittar du information, nyheter och kontaktinformation. Välkommen att ta kontakt med någon i 

styrelsen om du har idéer, frågor och synpunkter! 

 

Konstlotteri 2022 
Den uppmärksamme har kanske noterat ett skrivfel i förra medlemsbrevet, nr 7, rätt år är naturligtvis 

2022 och inget annat! 

Tillsammans med medlemsbrev nr 8 skickas en bilaga med presentation av vinsterna i årets 

konstlotteri. Dragning sker vid Lotterifesten den 28 november i Kulturhuset Storbrunn, Östhammar. 

Har du inte möjlighet att delta den 28:e, lämnar du in en fullmakt till styrelsen, där du rangordnar 

vinsterna enligt ditt önskemål. Använd bilagan ”Fröja Fullmakt 2022”. Om du vinner men fullmakt 

saknas, tilldelas du någon av de vinster som blir kvar efter att närvarande medlemmar och de som 

lämnat in fullmakter valt sina vinster.  

Vinsterna presenteras på plats i Galleri Fröja under Skyltsöndagen  

➢ den 27 november klockan 15 – 18. Välkommen! 
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Välkommen till Lotterifest 2022! 
Tid: måndag den 28 november klockan 18.00                Plats: Kulturhuset Storbrunn i Östhammar  

 

 

Storbrunn ligger centralt i Östhammar nära till busstation och parkeringsplatser. Kulturhuset 

inrymmer bibliotek, biograf, konstrum och fritidsverksamheter. Kommer du tidigt till festen kan du 

passa på att se den permanenta konst som finns här; Astrid Sylwan, Stina Folkebrant och Christina 

Larsson. I konstrummet pågår utställningen Osäker mark, målningar av Gudrun Westerlund.  

Peter Källman, som arbetar med kultur och konst inom Östhammars kommun, finns på plats för att 

visa och berätta mera.  

Klockan 18.00 samlas vi i biografsalongen där styrelsen med gäster inleder kvällen. Daniel 

Werkmäster, chef på Uppsala konstmuseum, medverkar och berättar om Uppsala konstmuseums 

verksamhet och framtidsplaner. Vi kommer även att få ta del av konstupplevelser genom bildspel 

från höstens konstresa. 

Sedan får vi umgås och mingla runt, äta gott och titta på årets vinster i konstlotteriet en sista gång 

innan dragningen, som avslutar kvällen på Storbrunn.   

Pris: 90 kr/person för mingeltallrik och dryck (bordsvatten eller lättöl) 

Mingeltallriken innehåller bland annat charkuterier, ost och frukt.  

➢ Ange önskemål om vegetarisk mingeltallrik när du anmäler dig. 

➢ Meddela eventuell födoämnesallergi när du anmäler dig. 

 

Anmälan: görs till vår kassör Anders Gullberg, 

➢ Anmälan och inbetalning senast den 11 november.  

➢ Använd helst Swish 123 676 132 4 (plusgiro 63 07 61-5 går också bra). Antalet platser är 

begränsade och anmälan är bindande!  

➢ Anmälan via e-post; andgul77@gmail.com eller tfn: 070-303 69 07  

➢ Glöm inte att ange ditt namn på inbetalningen! 

 

Sista anmälningsdag: den 11 november 

Anmälan och frågor: Anders Gullberg; andgul77@gmail.com, tfn: 070–303 69 07
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Konstresor 

Vi har glädjen att bjuda in till tre intressanta konstresor 2023 

Waldemarsudde och Grünewaldvillan i Saltsjöbaden, 3 februari 

Fredagen den 3 februari arrangerar vi en resa på temat Grünewald. Vi har bokat en guidad visning på 

den omfattande utställningen ”Isaac Grünewald – Konst och teater” som just nu är aktuell på 

Waldemarsudde. Det kommer att finnas gott om tid att även se andra aktuella utställningar i den 

vackra miljön.  

Lunch på egen hand, antingen i Prinsens kök, som ligger inne i museet eller i Café Ektorpet i parken, 

där det serveras både fika och lunch. Tyvärr är det inte möjligt att boka i förväg. 

Efter besöket på Waldemarsudde reser vi vidare till Saltsjöbaden för ett besök i Grünewaldvillan, som 

omfattar Grünewalds stora ateljé och bostad med 15 rum och kök. Huset är inte handikappanpassat, 

hiss saknas t ex, så besöket är dessvärre inte lämpligt för den som har svårt att gå eller av annat skäl 

behöver rullator el dyl. 

Pris inkl. resa med Sundbergs Buss AB, entréer och guidningar: 740 kr/ person 

➢ Föranmälan till May Strandberg, mayst@telia.com. OBS begränsat antal platser. Uppgifter 

om betalning, avresetider och preliminär tid för hemkomst sänds ut till deltagarna i god tid. 

 

Nordiska kompaniets möbler och Ståhl Collection, 11 mars 

Den 11 mars planerar vi en l å n g dagsresa till Nyköping och Norrköping tillsammans med Gunilla 

Gunnarsson. Vi besöker Sörmlands museum för att se den första utställningen någonsin som tar ett 

helhetsgrepp kring NK: s möbelproduktion. Efter besöket reser vi vidare mot Norrköping och Ståhl 

Collection, som visar en omfattande samling av samtida konst. Samlingen består till stor del av måleri 

och skulptur av konstnärskap från slutet av 1950-talet fram till idag. 

➢ Reservation: Vi har ännu inte fått datum för besöket på Sörmlands museum bekräftat, så det 

kan komma att ändras. Se därför detta som ett förhandstips, mer information kommer! 

 

Höstresa till Oslo i slutet av september 

Under den längre konstresan nästa höst planerar vi för ett besök i Oslo, som har så mycket 

spännande för oss konstintresserade att upptäcka: Munchmuseet, Nasionalmuseet, Kistefos Museum 

med skulpturpark, Operan och mycket mera. Planering pågår och vi undrar just nu vad som hinns 

med av allt som finns att se!  

Vår uppskattade ciceron, Gunilla Gunnarsson, är just hemkommen från en lyckad resa dit och ser 

fram emot att följa med om det möjligt för henne. Dessutom kommer våra medlemmar Britt-Louise 

och Klas Bäckman, som är bekanta med vissa av stadens sevärdheter, att följa med oss. Vi har all 

anledning att tro att det ska bli något riktigt bra! 

OBS! Som alltid är resorna endast avsedda för Konstföreningen Fröjas medlemmar. 
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Samtal om konst 
Styrelsen planerar vidare för fler tillfällen till samtal om konst. Först ut 2023 blir troligen 

konstkritikern Sebastian Johans. Samtal om konst ur konstkritikerns perspektiv känns väl spännande? 

Det finns fler uppslag till intressanta samtal under 2023 – det har ju blivit en uppskattad form av 

konstbildning, förstår vi! Mer om detta längre fram! 

I djupaste skogen hittade vi konstnären Mari Melin i hennes vackra hus och ateljé! En härlig 

hösteftermiddag fick vi sju deltagare en unik inblick i det vi flera gånger undrat över; hur går det till 

att göra grafiskt tryck? Mari berättade, visade och svarade på våra frågor. Hon har lång erfarenhet 

inom sitt område och vi har ju sett hennes verk bland annat i Järnbodens utställningar. Till vår stora 

glädje, visade Mari också en tryckprocess "på riktigt", så att vi kunde följa varje moment! Det blev en 

lärorik eftermiddag tack vare intresserade frågor och svar och ett fantastiskt generöst mottagande 

från Mari! Vi avslutade med gott fika och gott samtal. Tack Mari och deltagarna! 

 

Studiecirkel om konst 
Äntligen har vi kommit i gång med en kamratcirkel i konst. Fokus till att börja med är svenska 

konstnärer runt förra sekelskiftet och samtal kring deras konst.  

 

Det var allt för denna gång 
Lycka till i konstlotteriet och varmt välkommen till Storbrunn den 28 november! 

 

Vi ses och hörs! 

 

Konstföreningen Fröjas styrelse  

genom 

Kajsa Mellner Daxberg ordförande  

 

 

 

 

     

  

  


